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Her defasında mükemmel bir sonuç elde etmek için stilistler her zaman üretici talimatlarını takip etmeli ve detaylara dikkat etmelidir. 
Bu, yalnızca tedaviyi doğru şekilde gerçekleştirmenizi değil, ürün israfını ortadan kaldırmanızı ve en önemlisi müşterilerinizin 
beklentilerini karşılayan sonuçları almanızı sağlar wow etkisi bekleyen tüm saçlar için talimatları doğru izleyin.

KARNAVAL BRAZİLİAN PROTEİN ARAÇLAR

1/ YIKAMA 

4/ÖLÇÜ ÇÖZÜMÜ 8/ PRES DÜZLEŞTİRME

9/  FINISH5/UYGULAMA

6/ DURULAMA

7/ KURUTMA VE FÖNLEME2/KURUTMA

3/SAÇI BÖLÜN

 
Karnaval Brazilian Protein tedavi öncesi arındırıcı bir
şampuan yardımıyla saçlarımızı günlük yağ ve çeşitli
kalıntılardan arındırımak üzere ön yıkama yapınız.
NOT: Temiz bir saça doğrudan uygulanabilir !

 

  

 Karnaval kutuların'dan çıkan ölçek yardımıyla 
Uzman TEŞHİSİNE  bağlı olarak ;

  
  KISA SAÇ      ORTA SAÇ     UZUN SAÇ 

  

 

 

- Protein tedavi mühürleme aşması olan bu bölümde;
180°- 230° c dereceye sahip bir düzleştirici pres yardımı
ile enseden başlayarak maksimum 1,5 cm kalınlığında 
tutamlar halinde 3 ile 7 defa gergin hareketlerle saçı 
presleyin. Bu sayede protein tedavi saçın en derinliklerine
nüfus ederek içten dışa saran bağlarla kaplanır. 

 

- Müşteri artık günlük aktivitelerine devam edebilir: 
egzersiz yapmak, yüzmek, saçı at kuyruğu veya
 toka takmak vb. Ve dilediginde saçlarını yıkayabilir.

   
 

  

 
 

  

  

-Bekleme süresi 30-45 dakika tamamlanınca saçların
enzimlenmesinden geriye kalan protein atıklarını
%80 - %100 oranın da şampuan UYGULAMADAN
ılık su ile DURULAYIN.

 

Saçı 4 eşit parçaya bölün. -  

Yıkama sonrasın'da saçı %100 kurutun.
 
  
 
  

                 PROFESSİYONEL 
      UYGULAMA  TALİMATLARI

Start with 
½ oz.

ÖLÇEK

DÜZLEŞTİRİCİ

 
 

30 gr 60 gr 80 gr

-Saç derisinden 1 cm geriden ense kısmından
başalayarak ortalama 2 cm kalınlıkta tutamlar halinde
tepeye doğru protein solüsyonu uygulamaya devam edin .
Her tutamı minimum 3-5 kez tarıyarak homojen bir şekilde
dağılmasını ve enzimlenmesini sağlayın.
- Rio ve Karnaval kutularından çıkan 30 dakika zamanalı
kum saatini 2 kez çevir ve toplamda 30- 45 dakika protein
tedavi etki etmesine izin verin.

-Durulamanın ardından orta sıcaklıkta bir derece'de saçı
fön makinası ile kurutun.
-Fönleme işlemine başlamadan çok dişli bir saç açma 
tarağı ile saçı kalın parçalar halinde yüzeysel ön fönleme
 yapınız.
-Olabildigince gergin bir şekilde  ısı üfleme uygulayarak 
saçı fönleyin. Çok kısa saçlarda enseyi başlangıç

noktası olarak belirleyip tutamlar halinde
tepeye doğru devam ediniz.

-  



-Erozyon seviyesi 3-4 derece'de yıpranmış 
açık renk ve platin, sarı saçlarda  durulamanın
ardından kurutma sonrasında 140°- 160°c derece  
sıcklığa sahip bir fön makinesi ile iki kat aşamalı 
gergin kuvette bir fön servisi uyğulayarak pres düzleştirme
UYĞULAMADAN ! işlemi finalize edebilirsiniz. 

-Özellikle açık renkteki saçlarda hafif soğuklaştırma 
hafif gri yönde renk nötürülizasyonu için %15 ile %50 
oranında Rio protein ile karıştırabilirsiniz.
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-Kuru,ypranmış saçlarda ve solüsyon emilimi yüksek
saçlarda durulama miktarını %70 oranına 
kadar indirebilirsiniz.

-özellikle kısa erkek saçlarında bekleme süresinin
ardından fazla protein atıklarını su fiskiyesi kullanarak
 tarak yardımıyla alabilirsiniz.

-Yıpranmış kuru saçlarda  güçlü renk pigmentlerine 
sahip olmayan  boyanmış saç tiplerinde
protein ve amino acid bileşenleri saçın en derinlerine
nüfus ederken saç tellerindeki güçsüz tutunan renk
pigmentleri 1-2 tona kadar renk açılma eğlimi 
gösterebilir.

-Kuru ve yıpranmış saçlarda protein tedavi öncesi boya 
uygulaması yapılacaksa saçın yapısal tehşisine bağlı 
olarak 1-2 ton daha koyu bir boya servisi planlanabilir.

-Protein tedavi sonrasında boya uygulaması yapılabilir
fakat  pres mühürleme sonrası saçlara şampuan 
uyğulayarak yıkanmalıdır daha etkili sonuçlar için Protein
tedavi uygulamasından bir kaç yıkama sonra boya 
uygulanabilir.


